
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kosile-brandit-check-shirt-olivova/

Košile Brandit Check Shirt - olivová

Kód zboží: 4002-01
Značka: Brandit
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Brandit Check Shirt se nechává inspirovat pohodlnými pracovními košilemi. Tyto košile jsou
opatřeny originálním kostkovaným vzorem podle vlastního návrhu a ozvláštnil několika
designovými prvky, takže ji lze s úspěchem použít nejen při práci, ale nepochybně také ve
volném čase. Košile má volný rovný střih a je zhotovena z příjemné měkké bavlny. Všechny
švy jsou zvýrazněny dvojitým prošíváním.

Náprsní kapsy jsou opatřeny patkou se zavíráním na knoflík, takže uložené věci zůstávají
na místě i při aktivním pohybu. Materiál v oblasti ramen je zdvojen. Košile tedy v citlivém
místě poskytuje dostatek ochrany nejen před chladem, ale i před případným mechanickým
namáháním (např. při nesení tašky přes rameno nebo batohu). Sedlo je vzadu prošito
rovně. Na rozdíl od jiných košil však sedlo přesahuje i na přední díl, kde je zešikmeno
směrem k límci a tvoří tak zajímavý prvek. Stylově je vyřešena také velká nášivka s
označením velikosti uvnitř vzadu za krkem a košili rovněž zdobí malý kožený proužek s
logem výrobce nad kapsou na hrudi.

Vzhledem na tvarovaný spodní okraj je možné košili Check Shirt nosit nejen zasunutou, ale
i volně přes kalhoty. Elegantně působí rovněž s vyhrnutými rukávy.

Vlastnosti:
• rovný střih
• příjemný bavlněný materiál
• originální kostkovaný vzor
• zdvojení materiálu v oblasti ramen
• 2 náprsní kapsy
• manžety rukávů na 2 knoflíky

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)Obvod krku (cm)
Fotky:

https://armik.cz/kosile-brandit-check-shirt-olivova/



	Košile Brandit Check Shirt - olivová

